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Bruska rovinna Stanko 3B70

Obecné udaje

Umisténi

kraj

Rok vyroby
Zaruka
Technicky stav
Platba

Doprava

Technické parametry
Délka pracovniho stolu
Sitka pracovniho stolu

Maximalni vyska brousenych obrobk{ (pro novy
brusny kotouc)

Maximalni zatizenfi stolu (rovnomérné)
Primér nového brusného kotouce
Celkovy prikon

Rozméry

Vyska stroje

Délka stroje

Sitka stroje

Hmotnost stroje

Cista cena 45842 CZK

Lazensky a rekreacni 23 %

poplatek (DPH)

Kategorie Brusky rovinné

Vyrobce Stanko

Nazev firmy Maszyneria

Adresa Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polsko

Telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.cz

Polsko
DolnoSlaskie
1976

Bez zéruky
Dobry

Pred pfrijem

Kupujici organizuje dopravu na vlastni naklady

400 mm
160 mm
320 mm

50 kg
200 mm
1 kw

1610 mm
1465 mm
1950 mm
15t
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